

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție № 21003627

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea Ofertelor de Preț

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Лот №4								
	Различные продукты питания								
1	Рыба ХЕК замороженная без головы	кг	700	35,83	43	25083,33	30100,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
2	Мука пшеничная (фас.по 25 кг)	кг	225	5,40	6,48	1215,00	1458,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
3	Крупа арнаутка	кг	120	7,70	9,24	924,00	1108,80	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
4	Ячневая крупа	кг	60	7,50	9	450,00	540,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
5	Перловка	кг.	90	7,50	9	675,00	810,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
6	Овсяные хлопья	кг	60	12,00	14,4	720,00	864,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
7	Горох сухой(дробленый)	кг	120	7,87	8,5	944,40	1020,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
8	Крупа манная	кг	120	7,70	9,24	924,00	1108,80	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
9	Макаронные изделия твердых сортов класс I, гр.А	кг	150	24,92	29,9	3737,50	4485,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
10	Крупа гречневая	кг	120	9,83	11,8	1180,00	1416,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
11	Рис круглый	кг	150	12,80	15,36	1920,00	2304,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
12	Яйцо куриное диетическое	шт.	8500	1,25	1,5	10625,00	12750,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
13	Повидло фруктовое 0,840кг.	банка	120	18,75	22,5	2250,00	2700,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
14	Печенье детское	кг	90	15,42	18,5	1387,50	1665,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
15	Бублики - сушки	кг.	50	20,37	22	1018,50	1100,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00

16	15331428-3	Томаты в собственном соку 0,720 гр.	бан.	220	19,17	23	4216,67	5060,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
17	15421000-5	Масло растит. рафинир. дезодорир.	литр	175	16,67	20	2916,67	3500,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
18	15863200-7	Чай крупно-листовой	кг	7	266,67	320	1866,67	2240,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
19	15841000-5	Какао -порошок	кг	3	75,00	90	225,00	270,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
20	15872400-5	Соль йодированная	кг.	40	4,33	5,2	173,33	208,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
21	15870000-7	Лавровый лист (20гр.)	пак.	24	2,50	3	60,00	72,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
22	03221220-4	Горошек зеленый, консервированный, 0,720 кг	Бан.	90	10,00	12	900,00	1080,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
23	15850000-1	Лапша яичная	кг.	150	24,92	29,9	3737,50	4485,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
24	15321600-0	сок фруктовый	бан	220	23,33	28	5133,33	6160,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
25	15600000-4	крупа кукурузная	кг	60	7,70	9,24	462,00	554,40	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
26	15831000-2	сахар песок	кг	750	14,81	16	11107,50	12000,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
27	03212211-2	Огурцы маринованные3(л)	б	6	24,17	29	145,00	174,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00
28	151112130-6	Филе куриное (фас.по 1кг)охлажденное	кг.	1240	53,29	63,95	66081,67	79298,00	01.01.19-31.06.19	По заявке С8до 14:00

150079,57 178531,00

În calitate de:

Semnăt: _____ Numele, Prenumele:

Ofertantul: _____ Adresa:

